
令和５年 4 ⽉吉⽇ 
各 位   

          富⼭⻄交通安全協会五福⽀部 
⽀部⻑   利波 信夫 

 

「五福⽀部総会」の開催について（ご案内） 
 

 ⽇頃は地域の交通安全に関しまして格別のご尽⼒を賜り厚く
御礼申し上げます。さて、この度下記のとおり「総会」を開催
いたしますので、お忙しいこととは存じますがご出席を賜りま
すよう宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

 
 

⽇時 令和５年 4 ⽉ 22 ⽇（⼟）10：00〜 
場所 五福公⺠館 2 階会議室にて 
議題 令和４年度事業報告決算報告 
   令和５年度事業計画案予算案 
   その他 

以上 
 
ご不明な点は⾦⾕幸則 090-2034-9053 までご連絡ください。 


